

Schválený: 26.11.2013

Vyvesený: 19.11.2013

Účinnosť:

Zvesený: 26.11.2013

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa				2014		Návrh na rok
		klasifikácie funkčnej	ekonom.	Stredisko	Popis ekonomickej klasifikácie	Schvánený rozp.	Upravený rozp.	2015
41		01116	611		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	39 000,-	39 000,-	39 000,-
		01116	611 ***		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	39 000,-	39 000,-	39 000,-
41		01116	614		ODMENY	1 000,-	1 000,-	1 000,-
		01116	614 ***		ODMENY	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41		01116	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	3 900,-	3 900,-	3 900,-
		01116	621 ***		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	3 900,-	3 900,-	3 900,-
41		01116	625001		Na nemocenske poistenie	546,-	546,-	546,-
41		01116	625002		Na starobne poistenie	5 460,-	5 460,-	5 460,-
41		01116	625003		Na urazove poistenie	312,-	312,-	312,-
41		01116	625004		Na invalidné poistenie	1 170,-	1 170,-	1 170,-
41		01116	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	390,-	390,-	390,-
41		01116	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	1 895,-	1 895,-	1 895,-
		01116	625 ***		POISTNE DO SOCIALNEJ POISTOVNE	9 773,-	9 773,-	9 773,-
41		01116	627		PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH PO	170,-	170,-	170,-
		01116	627 ***		PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH P	170,-	170,-	170,-
41		01116	631001		Cestovné náhrady tuzemské	500,-	500,-	500,-
		01116	631 ***		CESTOVNE NAHRADY	500,-	500,-	500,-
41		01116	632001		Energie	8 000,-	8 000,-	8 000,-
41		01116	632002		Vodne, stocne	1 500,-	1 500,-	1 500,-
41		01116	632003		Postove a telekomunikacne sluzby	3 300,-	3 300,-	3 300,-
		01116	632 ***		ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE	12 800,-	12 800,-	12 800,-
111		01116	633006	REGO	Vseobecny material	420,-	420,-	420,-
41		01116	633006		Vseobecny material	2 500,-	2 500,-	2 500,-
41		01116	633009		Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a	250,-	250,-	250,-
41		01116	633016		Reprezentacne	2 000,-	2 000,-	2 000,-
		01116	633 ***		MATERIAL	5 170,-	5 170,-	5 170,-
41		01116	634001		Palivo, maziva, oleje, AVIA,citroen,fiat	5 000,-	5 000,-	5 000,-
41		01116	634002		Údržba a opravy obec.motorových vozdiel	4 000,-	4 000,-	4 000,-
41		01116	634003		Poistenie obec. motorových vozidiel	1 500,-	1 500,-	1 500,-
		01116	634 ***		DOPRAVNE	10 500,-	10 500,-	10 500,-
41		01116	635002		Údržba výpočt. techniky, aktualizácie	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41		01116	635006		Údržba budov a objektov OcÚ	5 000,-	5 000,-	5 000,-
		01116	635 ***		RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA	6 000,-	6 000,-	6 000,-
41		01116	637001		Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe	250,-	250,-	250,-
41		01116	637003		Propagacia, reklama a inzercia	500,-	500,-	500,-
41		01116	637004		Vseobecne sluzby	4 000,-	4 000,-	4 000,-
41		01116	637005		Specialne sluzby, audit, odb. posudky	2 500,-	2 500,-	2 500,-
41		01116	637012		Poplatky a odvody	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41		01116	637014		Stravovanie	4 500,-	4 500,-	4 500,-
41		01116	637015		Poistne budov	1 500,-	1 500,-	1 500,-
41		01116	637016		Pridel do socialneho fondu	650,-	650,-	650,-
41		01116	637026		Odmeny a prispievky poslancom	3 000,-	3 000,-	3 000,-
41		01116	637027		Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac	10 000,-	10 000,-	10 000,-
		01116	637 ***		SLUZBY	27 900,-	27 900,-	27 900,-
41		01116	641009		Obci - spoločná úradovňa	2 000,-	2 000,-	2 000,-
		01116	641 ***		TRANSFERY V RAMCI SEKTORA VEREJNEJ SPRAV	2 000,-	2 000,-	2 000,-
41		01116	642006		Na clenске prispievky	1 500,-	1 500,-	1 500,-
		01116	642 ***		BEZNE TRANSFERY JEDNOTLIV.,NEZISKO.V.PRAV	1 500,-	1 500,-	1 500,-
		01116	Obce			120 213,-	120 213,-	120 213,-
41		01112	611		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	4 700,-	4 700,-	4 700,-
		01112	611 ***		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	4 700,-	4 700,-	4 700,-
41		01112	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	470,-	470,-	470,-
		01112	621 ***		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	470,-	470,-	470,-
41		01112	625001		Na nemocenske poistenie	66,-	66,-	66,-
41		01112	625002		Na starobne poistenie	658,-	658,-	658,-
41		01112	625003		Na urazove poistenie	38,-	38,-	38,-
41		01112	625004		Na invalidné poistenie	141,-	141,-	141,-

Schválený: 26.11.2013

Vyvesený: 19.11.2013

Účinnosť:

Zvesený: 26.11.2013

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa				2014		Návrh na rok
		Klasifikácie		Stredisko	Popis ekonomickej klasifikácie	Schvávený rozp.	Upravený rozp.	2015
		funkčnej	ekonom.					
41		0112	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	47,-	47,-	47,-
41		0112	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	223,-	223,-	223,-
		0112	625 ***		POISTNE DO SOCIALNEJ POISTOVNE	1 173,-	1 173,-	1 173,-
41		0112	631001		Cestovné náhrady tuzemské	300,-	300,-	300,-
		0112	631 ***		CESTOVNE NAHRADY	300,-	300,-	300,-
41		0112	632003		Telefon 1/4	120,-	120,-	120,-
		0112	632 ***		ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE	120,-	120,-	120,-
41		0112	637001		Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe	100,-	100,-	100,-
41		0112	637005		Specialne sluzby	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41		0112	637012		Poplatky a odvody	1 500,-	1 500,-	1 500,-
		0112	637 ***		SLUZBY	2 600,-	2 600,-	2 600,-
		0112			FINANCNA A ROZPOCTOVA OBLAST	9 363,-	9 363,-	9 363,-
111		0133	611		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	3 984,-	3 984,-	3 984,-
		0133	611 ***		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	3 984,-	3 984,-	3 984,-
111		0133	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	398,-	398,-	398,-
		0133	621 ***		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	398,-	398,-	398,-
111		0133	625001		Na nemocenske poistenie	56,-	56,-	56,-
111		0133	625002		Na starobne poistenie	558,-	558,-	558,-
111		0133	625003		Na urazove poistenie	32,-	32,-	32,-
111		0133	625004		Na invalidné poistenie	120,-	120,-	120,-
111		0133	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	40,-	40,-	40,-
111		0133	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	189,-	189,-	189,-
		0133	625 ***		POISTNE DO SOCIALNEJ POISTOVNE	995,-	995,-	995,-
111		0133	631001		Cestovné náhrady tuzemské	10,-	10,-	10,-
		0133	631 ***		CESTOVNE NAHRADY	10,-	10,-	10,-
111		0133	632003		Postove a telekomunikacne sluzby	40,-	40,-	40,-
		0133	632 ***		ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE	40,-	40,-	40,-
111		0133	633006		Vseobecny material	23,-	23,-	23,-
		0133	633 ***		MATERIAL	23,-	23,-	23,-
111		0133	637001		Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe	50,-	50,-	50,-
		0133	637 ***		SLUZBY	50,-	50,-	50,-
		0133			INE VSEOBECNE SLUZBY	5 500,-	5 500,-	5 500,-
41		0170	651002		Banke a pobočke zahr.banky-úrok z dlhod.	6 724,-	6 724,-	6 724,-
		0170	651 ***		SPLACANIE UROKOV V TUZEMSKU	6 724,-	6 724,-	6 724,-
		0170			TRANSAKCIE VEREJNEHO DLHU	6 724,-	6 724,-	6 724,-
41		0320	633006		Vseobecny material-ochrana pred požiarimi	150,-	150,-	150,-
41		0320	633016		Reprezentacne	50,-	50,-	50,-
		0320	633 ***		MATERIAL	200,-	200,-	200,-
41		0320	634001		Palivo, maziva, oleje, specialne kvapali	100,-	100,-	100,-
41		0320	634003		Poistenie	165,-	165,-	165,-
		0320	634 ***		DOPRAVNE	265,-	265,-	265,-
41		0320	637002		Konkurzy a sutaze	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41		0320	637027		Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac	300,-	300,-	300,-
		0320	637 ***		SLUZBY	1 300,-	1 300,-	1 300,-
41		0320	642006		Na clencke prispevky	20,-	20,-	20,-
		0320	642 ***		BEZNE TRANSFERY JEDNOTLIV.,NEZISKO.V.PRAV	20,-	20,-	20,-
		0320			Ochrana pred požiarimi	1 785,-	1 785,-	1 785,-
41		0451	633006		Vseobecny material	500,-	500,-	500,-
		0451	633 ***		MATERIAL	500,-	500,-	500,-
41		0451	634001		Palivo, maziva, oleje, specialne kvapali	500,-	500,-	500,-
41		0451	634002		Servis, udrzba, opravy a vydavky s tym s	1 000,-	1 000,-	1 000,-
		0451	634 ***		DOPRAVNE	1 500,-	1 500,-	1 500,-
41		0451	637004		Vseobecne sluzby	3 000,-	3 000,-	3 000,-
		0451	637 ***		SLUZBY	3 000,-	3 000,-	3 000,-

Schválený: 26.11.2013

Vyvesený: 19.11.2013

Účinnosť:

Zvesený: 26.11.2013

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa				2014		Návrh na rok
		Klasifikácie		Stredisko	Popis ekonomickej klasifikácie	Schvávený rozp.	Upravený rozp.	2015
		funkčnej	ekonom.					
		0451	CESTNA DOPRAVA			5 000,-	5 000,-	5 000,-
41		0510	637004		Vseobecne služby-vývoz a likvidácia odpa	17 000,-	17 000,-	17 000,-
		0510	637 ***		SLUŽBY	17 000,-	17 000,-	17 000,-
		0510	NAKLADANIE S ODPADMI			17 000,-	17 000,-	17 000,-
41		0520	633006		Vseobecny material-odpadové vody	1 000,-	1 000,-	1 000,-
		0520	633 ***		MATERIAL	1 000,-	1 000,-	1 000,-
		0520	NAKLADANIE S ODPADOVÝMI VODAMI			1 000,-	1 000,-	1 000,-
41		0610	651002		Banke a pobočke zahraničnej banky- úroky	3 600,-	3 600,-	3 600,-
		0610	651 ***		SPLACANIE UROKOV V TUZEMSKU	3 600,-	3 600,-	3 600,-
		0610	ROZVOJ BYVANIA			3 600,-	3 600,-	3 600,-
41		0640	632001		Energie	6 000,-	6 000,-	6 000,-
		0640	632 ***		ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE	6 000,-	6 000,-	6 000,-
41		0640	635006		Údržba verejného osvetlenia	3 000,-	3 000,-	3 000,-
		0640	635 ***		RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA	3 000,-	3 000,-	3 000,-
		0640	VEREJNE OSVETLENIE			9 000,-	9 000,-	9 000,-
41		0810	632001		Energie	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41		0810	632002		Vodne, stocne	300,-	300,-	300,-
		0810	632 ***		ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE	1 300,-	1 300,-	1 300,-
41		0810	633006		Vseobecny material	1 000,-	1 000,-	1 000,-
		0810	633 ***		MATERIAL	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41		0810	642001	FK	Obcianskym zdruzeniam Futbalový klub	12 000,-	12 000,-	12 000,-
41		0810	642001	ST	Obcianskym zdruzeniam Stolonen tenis. klub	700,-	700,-	700,-
		0810	642 ***		BEZNE TRANSFERY JEDNOTLIV.,NEZISKOV.PRAV	12 700,-	12 700,-	12 700,-
		0810	REKREACNE A SPORTOVE SLUŽBY			15 000,-	15 000,-	15 000,-
41		08205	633009		Knihy,casopisy,noviny,učebnice,učebne a	100,-	100,-	100,-
		08205	633 ***		MATERIAL	100,-	100,-	100,-
		08205	Kniznice			100,-	100,-	100,-
41		08209	632001		Energie KAS	3 000,-	3 000,-	3 000,-
		08209	632 ***		ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE	3 000,-	3 000,-	3 000,-
41		08209	633004		Prevadzko ve stroje,pristroje,zariadenia,	500,-	500,-	500,-
41		08209	633006		Vseobecny material	500,-	500,-	500,-
41		08209	633006	KAS	Vseobecny material	3 000,-	3 000,-	3 000,-
		08209	633 ***		MATERIAL	4 000,-	4 000,-	4 000,-
41		08209	635006		Budov, priestorov a objektov	500,-	500,-	500,-
		08209	635 ***		RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA	500,-	500,-	500,-
41		08209	637002		Obecné poudjatia	3 000,-	3 000,-	3 000,-
41		08209	637004		Vseobecne služby - vian. výzdoba	1 000,-	1 000,-	1 000,-
		08209	637 ***		SLUŽBY	4 000,-	4 000,-	4 000,-
		08209	Ostatne kulturne služby vratane kulturnych domov			11 500,-	11 500,-	11 500,-
41		0830	633006		Vseobecny material	500,-	500,-	500,-
		0830	633 ***		MATERIAL	500,-	500,-	500,-
		0830	VYSIELACIE A VYDAVATELSKE SLUŽBY			500,-	500,-	500,-
41		0840	632001		Energie	250,-	250,-	250,-
		0840	632 ***		ENERGIE, VODA A KOMUNIKACIE	250,-	250,-	250,-
41		0840	633006		Vseobecny material	100,-	100,-	100,-
		0840	633 ***		MATERIAL	100,-	100,-	100,-
41		0840	635006		Budov, priestorov a objektov DS	1 000,-	1 000,-	1 000,-
		0840	635 ***		RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA	1 000,-	1 000,-	1 000,-
		0840	NABOZENSKE A INE SPOLOCENSKE SLUŽBY			1 350,-	1 350,-	1 350,-
41		0860	637002	DOCH	Konkurzy a sutaze	250,-	250,-	250,-
41		0860	637002	ŠPORT	Konkurzy a sutaze - turnaje	650,-	650,-	650,-
		0860	637 ***		SLUŽBY	900,-	900,-	900,-

Schválený: 26.11.2013

Vyvesený: 19.11.2013

Účinnosť:

Zvesený: 26.11.2013

Zdroj	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa				2014		Návrh na rok		
		klasifikácie		Stredisko	Popis ekonomickej klasifikácie	Schvávený rozp.	Upravený rozp.	2015		
	funkčnej	ekonom.								
		0860	REKREACIA, KULTURA A NABOZENSTVO INDE NEKLASIFIKOV				900,-	900,-	900,-	
41		09111	633006	ORIG	Výdavky pre MŠ	5 000,-	5 000,-	5 000,-		
		09111	633 ***	MATERIAL				5 000,-	5 000,-	5 000,-
		09111	Predskolska výchova s bežnou starostlivosťou				5 000,-	5 000,-	5 000,-	
41		10123	611		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	15 000,-	15 000,-	15 000,-		
		10123	611 ***	TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ				15 000,-	15 000,-	15 000,-
41		10123	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	1 500,-	1 500,-	1 500,-		
		10123	621 ***	POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV				1 500,-	1 500,-	1 500,-
41		10123	625001		Na nemocenske poistenie	210,-	210,-	210,-		
41		10123	625002		Na starobne poistenie	2 100,-	2 100,-	2 100,-		
41		10123	625003		Na urazove poistenie	120,-	120,-	120,-		
41		10123	625004		Na invalidné poistenie	450,-	450,-	450,-		
41		10123	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	150,-	150,-	150,-		
41		10123	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	713,-	713,-	713,-		
		10123	625 ***	POISTNE DO SOCIALNEJ POISTOVNE				3 743,-	3 743,-	3 743,-
		10123	Dalsie socialne sluzby - invalidita a tazke zdravo				20 243,-	20 243,-	20 243,-	
41		1040	642026		Na davku v hmotnej núdzi a príspevok k d	500,-	500,-	500,-		
		1040	642 ***	BEZNE TRANSFERY JEDNOTLIV.,NEZISKOV.PRAV				500,-	500,-	500,-
		1040	RODINA A DETI				500,-	500,-	500,-	
		1	Časť I. Bežný rozpočet				234 278,-	234 278,-	234 278,-	
41		0620	717001	NAM	Výstavba parkovacích miesta a príjazdu	35 000,-	35 000,-			
		0620	717 ***	REALIZACIA STAVIEB A ICH TECHNICKEHO ZHO				35 000,-	35 000,-	
		0620	ROZVOJ OBCI				35 000,-	35 000,-		
41		0810	717001	HOKI	Výstavba hokejového ihriska	29 000,-	29 000,-			
		0810	717 ***	REALIZACIA STAVIEB A ICH TECHNICKEHO ZHO				29 000,-	29 000,-	
		0810	REKREACNE A SPORTOVE SLUZBY				29 000,-	29 000,-		
		2	Časť I. Kapitálový rozpočet				64 000,-	64 000,-		
41		0610	821005	11BJ	Z bankových uverov dlhodobych- istina	11 844,-	11 844,-	11 844,-		
		0610	821 ***	SPLACANIE TUZEMSKAJ ISTINY				11 844,-	11 844,-	11 844,-
		0610	ROZVOJ BYVANIA				11 844,-	11 844,-	11 844,-	
		3	Časť II. Finančné operácie, mimorozp.poh				11 844,-	11 844,-	11 844,-	
		CELKOM V Ý D A V K Y					310 122,-	310 122,-	246 122,-	